
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 농촌지원과 ~ 농촌지원과

부서: 농촌지원과
정책: 농촌사회개발
단위: 농촌지도기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농촌지원과 2,589,437 2,211,471 377,966

국            363,519 230,110 133,409

균            350,000 350,000 0

분              1,000 1,000 0

도             37,210 37,210 0

시          1,837,708 1,593,151 244,557

농촌사회개발 2,447,504 2,069,538 377,966

국            363,519 230,110 133,409

균            350,000 350,000 0

분              1,000 1,000 0

도             37,210 37,210 0

시          1,695,775 1,451,218 244,557

농촌지도기반조성 1,326,598 977,337 349,261

국            305,049 171,640 133,409

균            300,000 300,000 0

도             12,000 12,000 0

시            709,549 493,697 215,852

농촌지도기반 시설지원 802,151 602,151 200,000

균            300,000 300,000 0

시            502,151 302,151 200,000

401 시설비및부대비 800,000 600,000 200,000

균            300,000 300,000 0

시            500,000 300,000 200,000

01 시설비 785,120 588,840 196,280

  ○ 시설비               785,120            588,840          196,280

    ㅇ 농업인교육관 신축 시설비
              785,120            588,840          196,280        경정 785,120,000원

균            296,310 296,310 0

시            488,810 292,530 196,280
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부서: 농촌지원과
정책: 농촌사회개발
단위: 농촌지도기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 9,840 7,380 2,460

  ○ 농업인교육관 신축 감리비
                9,840              7,380            2,460      경정 9,840,000원

균              3,690 3,690 0

시              6,150 3,690 2,460

03 시설부대비 5,040 3,780 1,260

  ○ 농업인교육관 신축 시설부대비
                5,040              3,780            1,260      경정 5,040,000원

도시 소비자 농업 육성 220,000 220,000 0

국            154,000 140,000 14,000

시             66,000 80,000 △14,000

201 일반운영비 65,500 65,500 0

국             45,850 31,850 14,000

시             19,650 33,650 △14,000

01 사무관리비 64,800 64,800 0

  ○ 일반수용비                20,000             20,000                0

    ㅇ 지역특성화사업 홍보 동영상 제작
               20,000             20,000                0        경정 20,000,000원

국             14,000 0 14,000

시              6,000 20,000 △14,000

농촌현장 인턴운영 149,261 0 149,261

국            119,409 0 119,409

시             29,852 0 29,852

101 인건비 149,261 0 149,261

국            119,409 0 119,409

시             29,852 0 29,852

10 기간제근로자등보수 149,261 0 149,261

  ○ 농촌현장인턴운영 지원               134,371                  0          134,371
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부서: 농촌지원과
정책: 농촌사회개발
단위: 농촌지도기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 기본급(주차수당포함)               122,200                  0          122,200

      － 근무기간 5개월 인턴
               13,000                  0           13,000          1,300,000원 * 5개월 * 2명

국             10,400 0 10,400

시              2,600 0 2,600

      － 근무기간 7개월 인턴
              109,200                  0          109,200          1,300,000원 * 7개월 * 12명

국             87,360 0 87,360

시             21,840 0 21,840

    ㅇ 4대(건강, 연금, 고용, 산재)보험료
               12,049                  0           12,049        122,200,000원 * 9.86/100

국              9,639 0 9,639

시              2,410 0 2,410

    ㅇ 노인장기요양보험료
                  122                  0              122        2,993,900원 * 4.05/100

국                 98 0 98

시                 24 0 24

  ○ 농촌지도인턴 업무수행 여비
               14,890                  0           14,890      14,890,000원 * 1식

국             11,912 0 11,912

시              2,978 0 2,978

농업인력육성 262,050 248,345 13,705

국             33,470 33,470 0

분              1,000 1,000 0

도              7,310 7,310 0

시            220,270 206,565 13,705

전문농업기술교육 32,525 28,520 4,005

국              6,710 6,710 0

시             25,815 21,810 4,005

301 일반보상금 21,625 17,620 4,005
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부서: 농촌지원과
정책: 농촌사회개발
단위: 농업인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              3,160 3,160 0

시             18,465 14,460 4,005

10 행사실비보상금 21,625 17,620 4,005

  ○ 품목별 상설교육 급식비                11,025              7,020            4,005  경정 11,025,000원

국              1,350 1,350 0

시              9,675 5,670 4,005

품목별 농업인연구모임 육성지원 23,500 23,500 0

201 일반운영비 560 0 560

01 사무관리비 560 0 560

  ○ 운영수당                   560                  0              560

    ㅇ 국화연구회 재배기술교육 강사수당(재료비
      에서 과목변경)                   560                  0              560        70,000원 * 8회

206 재료비 13,440 14,000 △560

01 재료비 13,440 14,000 △560

  ○ 국화연구회 운영재료 구입(사무관리비로 과
    목변경)                13,440             14,000            △560

    ㅇ 국화 화분 구입                 9,440             10,000            △560

    

  경정 9,440,000원

농기계 임대사업 51,715 42,015 9,700

201 일반운영비 17,400 13,200 4,200

02 공공운영비 15,764 11,564 4,200

  ○ 농기계 임대사업 예약시스템 사용료(PDA폰)
                1,200                  0            1,200

  ○ 폐수처리시설, 화물승강기 유지보수비
                3,000                  0            3,000

      200,000원 * 6월

      500,000원 * 6월

405 자산취득비 7,800 2,300 5,500

01 자산및물품취득비 7,800 2,300 5,500
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부서: 농촌지원과
정책: 농촌사회개발
단위: 농업인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 세차장 고압세척기 구입                 5,500                  0            5,500  5,500,000원 * 1대

농촌생활개선 408,508 393,508 15,000

국             25,000 25,000 0

균             50,000 50,000 0

도             17,900 17,900 0

시            315,608 300,608 15,000

농업인 건강관리실 설치 및 운영 143,700 128,700 15,000

402 민간자본이전 120,000 105,000 15,000

01 민간자본보조 120,000 105,000 15,000

  ○ 농업인 건강관리기구 지원(남면 안도)
               15,000                  0           15,000      15,000,000원 * 1개소

도시생활 농업 활성화 시범 50,000 50,000 0

국             25,000 25,000 0

시             25,000 25,000 0

201 일반운영비 10,896 7,896 3,000

국              5,448 3,948 1,500

시              5,448 3,948 1,500

01 사무관리비 10,896 7,896 3,000

  ○ 운영수당                 9,000              6,000            3,000

    ㅇ 도시민 웰빙 농사교육 강사 수당(재료비에
      서 과목변경)                 9,000              6,000            3,000

      － 기본료                 6,000              4,000            2,000

      

  경정 6,000,000원

국              3,000 2,000 1,000

시              3,000 2,000 1,000

      － 초과료                 3,000              2,000            1,000  경정 3,000,000원

국              1,500 1,000 500

시              1,500 1,000 500

206 재료비 15,553 20,000 △4,447
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부서: 농촌지원과
정책: 농촌사회개발
단위: 농촌생활개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              7,777 10,000 △2,223

시              7,776 10,000 △2,224

01 재료비 15,553 20,000 △4,447

  ○ 도시민 웰빙 농사교육 실습재료 구입(사무관
    리비,행사실비보상금으로 과목변경)

                7,553             12,000          △4,447      경정 7,553,000원

국              3,777 6,000 △2,223

시              3,776 6,000 △2,224

301 일반보상금 4,155 2,708 1,447

국              2,077 1,354 723

시              2,078 1,354 724

10 행사실비보상금 4,155 2,708 1,447

  ○ 도시민 웰빙 농사교육 참가자 급식비(재료비
    에서 과목변경)                 2,055                608            1,447      경정 2,055,000원

국              1,027 304 723

시              1,028 304 724
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